

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Agrupado**

Número da Cotação: 00012/25

Data: 21/01/2025

Abertura: 21/01/2025

Encerramento:

**Centros de Custo da Cotação**

3	MANUTENÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE	18	MANUTENÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL ESCOLA M
4	MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL	32	MANUTENÇÃO ENSINO INFANTIL PRE-ESCOLA

Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1 002.000.384	ABOBORA CABOTIA	160	5,05	808,00
2 002.000.035	ACELGA	410	9,54	3.911,40
3 002.000.181	ALFACE	830	8,35	6.930,50
4 002.000.383	BATATA DOCE	110	4,17	458,70
5 002.000.095	BETERRABA	110	5,30	583,00
6 002.000.182	BROCOLIS	210	11,70	2.457,00
7 002.000.183	CHEIRO VERDE	370	7,60	2.812,00
8 002.000.025	CHUCHU	245	6,11	1.496,95
9 002.000.185	COUVE	150	9,72	1.458,00
10 002.000.184	COUVE FLOR	230	10,55	2.426,50
11 002.000.187	LARANJA	1.640	5,47	8.970,80
12 002.000.096	MAMAO	970	9,59	9.302,30
13 002.000.050	MANDIOCA	385	7,82	3.010,70
14 002.000.202	MORANGO	75	49,16	3.687,00
15 002.000.033	PEPINO	210	7,37	1.547,70
16 002.000.032	PIMENTAO	105	11,39	1.195,95
17 002.000.430	POUCAN	820	7,58	6.215,60
18 002.000.431	RABANETE	35	11,28	394,80
19 002.000.024	VAGEM	96	18,05	1.732,80
20 002.000.179	ABACAXI TIPO PEROLA	1.180	10,54	12.437,20
21 002.000.180	ABOBORA VERDE	195	5,50	1.072,50
22 002.000.031	BANANA	1.970	6,66	13.120,20
23 002.000.188	LIMAO TAITI	138	6,48	894,24
24 002.000.034	MELANCIA	1.800	4,47	8.046,00
25 002.000.440	GOIABA VERMELHA	345	12,35	4.260,75
26 002.000.012	UVA RUBI	710	16,35	11.608,50
27 002.000.021	REPOLHO	560	5,76	3.225,60
28 002.000.020	TOMATE	870	10,01	8.708,70
29 002.000.023	CENOURA	610	6,60	4.026,00
30 002.000.141	POLPA DE LIMAO	330	29,53	9.744,90
31 002.000.142	POLPA DE ABACAXI	610	31,08	18.958,80
32 002.000.143	POLPA DE LARANJA	420	26,23	11.016,60
33 002.000.144	POLPA DE FRUTA 100% NATURAL SABOR TAMARINDO	330	31,74	10.474,20
34 002.000.411	POLPA ABACAXI COM HORTELÃ	330	29,77	9.824,10
35 002.000.199	POLPA DE UVA	450	28,53	12.838,50
36 002.000.042	POLPA FRUTA ACEROLA	650	29,34	19.071,00
37 002.000.044	POLPA FRUTA MARACUJA	650	32,15	20.897,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

Resultado da Cotação Agrupado

---

Número da Cotação:	00012/25	Data:	21/01/2025	Abertura:	21/01/2025	Encerramento:	
38	002.000.043	POLPA FRUTA CAJU		270	29,37	7.929,90	
59	002.000.441	ABACATE		20	8,42	168,40	
61	002.000.442	MILHO VERDE		40	12,63	505,20	
TOTAL				19.639	579,31	248.228,49	

---